Przetarg nieograniczony: , Termomodernizacja budynku szkoty Specjalnego Oérodka Szkolno-Wychowawczego w Wagrowcu”

Wagrowiec, 16.01.2020 r.

SOSW-2220/1/2020

Dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Termomodernizacja budynku szkoty
Specjalnego Osrodka Szkolno-Wychowawczego w Wagrowcu”.

Tres¢ zapytan oraz wyjasnienia dotyczace zapisow

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwier: publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajgcy przekazuje tresé zapytan dotyczacych zapiséw SIWZ wraz
z wyjasnieniami.

Czg$¢ nr 1: Wymiana pokrycia dachowego budynku wraz z jego ociepleniem.

Pytanie 1:

Prosze o okreslenie grubosci styropapy do ocieplenia dachu istnieje rozbieznoéé pomiedzy projektem
budowlanym a przedmiarem robét, 15cm czy 20cm?

Odpowiedz.
20cm — poprawione w przedmiarze.

Plik o nazwie: 001 Przedmiary wymiana pokrycia dachowego uzupetniony.pdf, zostat zamieszczony

na stronie:
http://www.bip.wagrowiec.pl/42,przetargi—zamowienia-publiczne, na ktorej jest udostepniona SIWZ.

Pytanie 2:

Prosze o uzupetnienia przedmiaru robét o czynnosci opisane w projekcie budowlanym:
- przedtuzenie dachu o ok. 15cm przez dobicie krokwi

- nabicie kontrfat 6x7cm w celu utozenia odpowiedniej grubosci ocieplenia

- nabicie kontrtat 5x3cm

- Nabicie tat 5x4cm

- montaz wytazéw dachowych, taw kominiarskich, barier Sniegowych

Odpowiedsi.
Przedmiar zostat uzupetniony.

Plik o nazwie: 001 Przedmiary wymiana pokrycia dachowego uzupetniony.pdf, zostat zamieszczony
na stronie:
http://www.bip.wagrowiec.pl/42,przeta rgi-zamowienia-publiczne, na ktérej jest udostepniona SIWZ.
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Pytanie 3:

Prosze o precyzyjne okreslenie prac zwigzanych z naprawa kaferkéw pozycja 340 przedmiaru robét?

Odpowieds.

Naprawa kaferkdw

- Naprawa konstrukcji z wymiang uszkodzonej konstrukcji i odeskowania zewngtrznego wraz z
poszerzeniem konstrukcji daszkéw o gr 15 cm z kazdej strony

- obtozenie bocznych $cian ptytg osb gri8 mm

- przymocowanie ptyt styropianowych gr 15 cm do ptyt osb

- natoZenie siatki na styropian i tynk w/g PT

- wymiana dachéwki i wykonanie izolacji daszkéw

- obrébki blacharskie

- wymiana okien przyjeto w kosztorysie

Czes¢ nr 2: Wymiana stolarki okiennej i drzwiowe;j.

Pytanie 1:

Przy wymaganym wspétczynniku dla catego okna U=1,1 W/m2K niemozliwe jest zastosowanie
pakietu jednokomorowego. Nalezy zastosowa¢ pakiet dwukomorowy. Czy zamawiajgcy dopuszcza
taka zmiane ?

Odpowiedz.
Tak.

Pytanie 2:

W przedmiarze prac istniejg btedy. Pozycja dotyczgca budynku niskiego : 100- dot okien 09 2 szt.
(okoto 3,04); 110 dot. okienO6 i 08 (ok. 24, 528); 120 -okna 06 i 08 - 3,087(powinno by¢ okno 09);
130- okna i drzwi balkonowe (24, 528)- powinno by¢ 06 i 08

Odpowied:.

Zweryfikowano:

poz. 100 - naley przyjaé 2 szt. okien 09 wymiar 1,05*1,47 m (3,087m2)

poz. 110 - okna 06- 6 szt. 1,33%2,16 m (17,759 m2), 08-3szt 1,24*1,99 m (7,403m2)
poz. 120 nalezy przyja¢ okna 09 (3,087m2)

poz. 130 nalezy przyjgé okna 06- 6szt i 09-3szt (25,162m2)

Okna przyjmowac z obmiaréw rzeczywistych i projektu budowlanego.

Pytanie 3:

3. Prosze o wyjasnienie zapisu "Drzwi drewniane podobne do istniejacych za zachowaniem przepisow
ppoz i wymagan cieplnych" czy chodzi o zachowanie wymaganych Swiatet przejéé dla drzwi ?

Odpowiedz.
Tak.
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Pytanie 4:

Czy ktdres drzwi maja by¢ przeciwpozarowe, jedli tak to o jakich parametrach.

Odpowiedz.
Nie.
Pytanie 5:

Czy wymianie ulegaja parapety zewnetrzne oraz wewnetrzne jesli tak to na jakie ?

Odpowiedz.
Wewnetrzne drewniane.

Nalezy zamontowaé parapety zewnetrzne umoiliwiajagce docieplenie $cian o grubosci 15 cm.
Parapety nalezy wykona¢ zgodnie z projektem budowlanym
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